
2024年 10月 4日 

お客様各位 

 

Tel: 050-5784-5700 
 

 

 

アメリカ 東岸労使交渉に伴うストライキについて（２） 
 

 

 

拝啓 時下ますますのご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼 

申し上げます。  

 

現地時間（EDT:アメリカ東部夏時間）10 月 1 日より開始しておりました国際港湾労働者協会 

（ILA）によるストライキにつきまして、10 月 3 日に使用者団体の米国海洋連合（USMX）との 

賃上げ交渉が暫定合意に達した旨を共同発表し、ストライキは中断されました。 

 

国際港湾労働者協会（ILA）は 10 月 4日より港湾作業を再開する予定です。 

 

今後につきましては、新たな情報がございましたら改めてご案内をさせていただきます。 

 

また、個々の貨物の状況につきましては、弊社カスタマーサービスまでお問い合わせいただきま

すようお願い申し上げます。 

 

ご不明な点がございましたら、下記までお問い合わせ下さい。  

セイノーロジックス株式会社  カスタマーサービス Tel: 050-5784-5700    

敬具 

 


